アーバイン校舎 保護者の皆様                      西 大 和 学 園 補 習 校

校 長  西 川 勝 行

オープンハウス（授業参観）のご案内

 春風の候、保護者の皆様には益々ご健勝のことと存じます。平素は本校の教育に深いご理解とご協力を賜わ

り厚くお礼申し上げます。さて、今年度のオープンハウスを下記の要領で行います。本校の教育方針と子ども

たちが元気一杯に活動する様子を是非ご覧ください。尚、オープンハウス当日 3 時間目の学校説明会(Student

Union)は外部者対象となっており、在校生の保護者の皆様対象には、全体説明会を 4 月 27 日の 12:05-12:50

から行っておりますこと、ご了承ください。

１．日程・場所（下図）

 2019年 5月 11日（土） Portola High School：1001 Cadence Irvine, CA 92618

                          授業参観：各教室

２．教室・会場配置図

３．オープンハウスの時間割

４．ご参観時のお願い

※ 安全対策のため、入り口にて保護者ランヤードをセキュリティーガードマンにお見せください。

※ プライバシー保護のため、授業中のカメラ・携帯電話での写真撮影やビデオ撮影はお控ください。

※ 授業参観中の飲食（ガム・菓子類・コーヒー等）はご遠慮ください。

【1階】

【2階】

957

7

955

8

954

9

908

3-1

907

3-2

906

4-1

905

4-2

904

2-1

903

2-2

902

5-1

901

5-2

【1階】

職員室

トイレ

1005

ばら

1006

ゆり

1004

 6

1002

1-1

1001

1-2

ゆり ばら １年１組 １年２組 ２年１組 ２年２組 ３年１組 ３年２組 ４年1組 ４年２組 ５年１組 ５年２組 ６年 ７年 ８年 9年

09:00-09:45 算数 国語１ 算数 算数 表現 表現 表現

9:50 -10:35 国語１ 算数 国語１国語１ 算数 国語１国語１

10:45-11:30

ワーク・製作